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POS CR COGNOME E NOME

5 TREZZA Alessandro
4 BATTAGLIOLI Davide
2 ERTA Daniele

3 MANDATO Thomas

6 PACINI Davide

7 ZORIN Michele
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

6° TROFEO AUDAX
Citta di Lerici

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - Ragazzi Maschi

1999
1998
1999
1998
1998
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale

Serie unica

UISP Nuoto Valdimagra
Sportiva Lib Audax asd
UISP Nuoto Valdimagra
Siena Nuoto UISP
Siena Nuoto UISP
UISP Nuoto Valdimagra

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Ay °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

1'06.26
1'06.67
1'10.66
1'11.05
1'13.55
1'23.56
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ANNO NAZ

6° TROFEO AUDAX
Citta di Lerici

Risultati
SOCIETA'

100 m Dorso - Ragazzi Maschi

1999
1999

1998
1998
1998
1998

Finale
Riepilogo

Ragazzi Maschi 1999

ITA UISP Nuoto Valdimagra
ITA UISP Nuoto Valdimagra

Ragazzi Maschi 1997-1998

ITA Sportiva Lib Audax asd
ITA Siena Nuoto UISP
ITA Siena Nuoto UISP
ITA UISP Nuoto Valdimagra

b i

Comunicato

03

ARRIVO

1'06.26
1'10.66

1'06.67
1'11.05
1'13.55
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