

6° TROFEO AUDAX Città di Lerici



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi Finale

Serie unica

1	5 TREZZA Alessandro	1999	ITA	UISP Nuoto Valdimagra	1'06.26
2	4 BATTAGLIOLI Davide	1998	ITA	Sportiva Lib Audax asd	1'06.67
3	2 ERTA Daniele	1999	ITA	UISP Nuoto Valdimagra	1'10.66
4	3 MANDATO Thomas	1998	ITA	Siena Nuoto UISP	1'11.05
5	6 PACINI Davide	1998	ITA	Siena Nuoto UISP	1'13.55
6	7 ZORIN Michele	1998	ITA	UISP Nuoto Valdimagra	1'23.56

Pubblicata: 23/06/2013 ore 10:18

Lerici (SP), 23/06/13 Comunicato RE0-RAM.12.5.0 / 1



6° TROFEO AUDAX Città di Lerici



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi Finale Riepilogo

Ragazzi Maschi 1999

1 2	TREZZA Alessandro ERTA Daniele	1999 ITA 1999 ITA	UISP Nuoto Valdimagra UISP Nuoto Valdimagra	1'06.26 1'10.66				
Ragazzi Maschi 1997-1998								
1	BATTAGLIOLI Davide	1998 ITA	Sportiva Lib Audax asd	1'06.67				
2	MANDATO Thomas	1998 ITA	Siena Nuoto UISP	1'11.05				
3	PACINI Davide	1998 ITA	Siena Nuoto UISP	1'13.55				
4	ZORIN Michele	1998 ITA	UISP Nuoto Valdimagra	1'23.56				

Pubblicata: 23/06/2013 ore 10:18

Lerici (SP), 23/06/13 Comunicato RE0-RAM.12.5.0 / 1